
 

 1

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS DE LA PREFECTURE D E 
LA SEINE-MARITIME 

 
 

Recueil spécial n° 42 - Août 2010 du 18 août 2010 - SOUS-PREFECTURE 
DE DIEPPE - SOUS-PREFECTURE DU HAVRE - Médaille d'honneur 
régionale, départementale, et communale - Promotion du 14 juillet 2010 

 
 

Sommaire 
1. SOUS-PREFECTURE DE DIEPPE ........................................................................................................................... 2 

1.1. Bureau du Cabinet et de la Sécurité Civile ................................................................................................................. 2 
10-0761-Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - A l'occasion de promotion du 14 juillet 2010 .... 2 

2. SOUS-PREFECTURE DU HAVRE .......................................................................................................................... 9 
2.1. Bureau du Cabinet et de la Sécurité Civile ................................................................................................................. 9 

10-0820-Médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2010 ... 9 



 

 2

  

1. SOUS-PREFECTURE DE DIEPPE 

1.1. Bureau du Cabinet et de la Sécurité Civile 

10-0761-Médaille d'honneur régionale, départemental e et communale - A 
l'occasion de promotion du 14 juillet 2010 
 
PREFET DE LA SEINE-MARITIME 
 
Sous-préfecture de Dieppe 
Cabinet 
 
 

  

 
 
A R R E T E 
 
Accordant la Médaille d'Honneur Régionale, Départementale 
et Communale 
 
A l'occasion de la promotion du 14 juillet 2010; 
 
 
Le Préfet de la Région Haute-Normandie 
Préfet de Seine-Maritime 
 
 
VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987, portant création de la Médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale 
 
VU le décret n°887-309 du 28 mars 1988, modifiant les conditions d’attribution de la Médaille d'Honneur Régionale, 
Départementale et Communale 
 
VU le décret n°2005-48 du 25 janvier 2005, modifiant les conditions d’attribution de la Médaille d'Honneur Régionale, 
Départementale et Communale 
 
VU l'arrêté préfectoral n° 10-43 du 29 juin 2010 donnant délégation à M. Christian GUEYDAN, Sous-Préfet de DIEPPE, à l'effet 
de décerner la médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale sur le territoire de son arrondissement, 
 
------- 
 
A R R E T E 
 
 
Article 1 :  Les médailles d’honneur régionale, départementale et communale sont décernées aux titulaires de mandats électifs 
dont les noms suivent : 
 
 
Médaille ARGENT 
 
- Monsieur GUILLOT Gilbert  
Conseiller municipal de VEULETTES SUR MER 
demeurant 12 rue du Mesnil à VEULETTES SUR MER 
 
- Monsieur LEFRANCOIS Dominique  
Adjoint au maire de MALLEVILLE LES GRES 
demeurant 275 route de veulettes à MALLEVILLE LES GRES 
 
- 
 Madame LEGOIS Irène née LEBOURG  
Conseiller municipal de GUEURES 
demeurant rue de la vallée à GUEURES 
 
- Monsieur MARIE Philippe  
Conseiller municipal de LA CHAUSSEE 
demeurant 95 rue Jeanne d'Arc à CHAUSSEE (LA) 
 
- Madame NOBLET ROUSSEAU Chantal née DUPREY  
Adjoint au maire de NEUFMARCHE 
demeurant 4 chemin du Four à Chaux à NEUFMARCHE 



 

 3

 
 
Médaille VERMEIL 
 
- Monsieur DELARUE Etienne  
Maire de BACQUEVILLE EN CAUX 
demeurant 1 rue de Verdun à BACQUEVILLE EN CAUX 
 
- Monsieur LEGRAND Christian  
Maire de VEULETTES SUR MER 
demeurant 16 rue de Greenock à VEULETTES SUR MER 
 
- Madame LORPHELIN Jacqueline née RIGAUDIERE  
Adjoint au maire de BACQUEVILLE EN CAUX 
demeurant 6 rue du Tilleul à BACQUEVILLE EN CAUX 
 
- Monsieur MARET Jean Paul  
Maire de GUEURES 
demeurant 8 rue des canadiens à GUEURES 
 
 
Médaille OR 
 
- Monsieur QUEMIN Roland  
Adjoint au maire de POMMEREVAL 
demeurant route de paris à POMMEREVAL 
 
 
 
Article 2 :  Les médailles d’honneur régionale, départementale et communale sont décernées aux fonctionnaires et agents des 
collectivités locales dont les noms suivent : 
 
 
 
Médaille ARGENT 
 
- Madame ANGER Pascale née LECLAIR  
Infirmière de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 442 route de la mer à TORCY LE GRAND 
 
- Madame AUBRUCHET Catherine née BAZILE  
Agent des services techniques, SIVOS de la Forêt d'Eawy de BELLENCOMBRE 
demeurant 2 rue du Petit Paris à BELLENCOMBRE 
 
 
 Madame AUVRAY Joëlle née PETIT  
Agent spécialisé des écoles maternelles - 1ère classe, MAIRIE de FONTAINE LE DUN 
demeurant 36 les Acacias à FONTAINE LE DUN 
 
- Madame BAUDER Céline née COURIAT  
Infirmière anesthésiste de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 18 résidence Saint Denis à ROUXMESNIL BOUTEILLES 
 
- Madame BEADLE Chantal née COLOMBEL  
Masseur Kiné - Classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de EU 
demeurant 6 résidence de Beaumont à EU 
 
- Mademoiselle BENOIT Nadia  
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 1 square Pierre Perrotte à DIEPPE 
 
- Madame BLONDIN Christine  
Rédacteur en chef, MAIRIE de LA CHAUSSEE 
demeurant 52 rue du Faubourg de la Barre à DIEPPE 
 
- Mademoiselle BOUCHE Sylvie  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de GOURNAY EN BRAY 
demeurant 21 rue du commandant Schloesing à GOURNAY EN BRAY 
 
- Monsieur BOULARD Lucien  
Agent technique, MAIRIE de LAMMERVILLE 
demeurant 6 rue du Docteur Bourgoix à BACQUEVILLE EN CAUX 
 
- Madame BOULET Françoise née REVERAND  
Adjoint technique territorial - 2ème classe, MAIRIE de LA CHAUSSEE 
demeurant 156 rue Saint  Jean Baptiste à CHAUSSEE (LA) 



 

 4

 
- Madame BOURGEAUX MAZIRE Sandrine née MAZIRE  
Secrétaire médicale de classe normale, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 789 rue des Soupirs à BIVILLE LA BAIGNARDE 
 
- Madame BRASSE Frédérique née BERNIER  
Assistant spécialisé d'enseignement artistique, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant rue de la Corbière à SASSEVILLE 
 
- Monsieur BRIC Bruno  
Agent d'entretien, MAIRIE de LES LANDES VIEILLES ET NEUVES 
demeurant 73 rue centrale à RICHEMONT 
 
- Madame BRUGOT Corinne née LEVASSEUR  
Aide soignante de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 18 hameau folny à FRESNOY FOLNY 
 
- Monsieur CANNESANT Jacques  
Adjoint technique principal - 2ème classe, MAIRIE de AUFFAY 
demeurant la corbière à AUFFAY 
 
- Madame CARBOULET Patricia née DESCHAMPS  
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant rue J.E. Blanche - Immeuble Franche Comté A 6  à DIEPPE 
 
-  
 
Monsieur CARON Roland  
Ingénieur en Chef Classe normale, CONSEIL GENERAL de AMIENS 
demeurant 11 avenue Camille Sts Saëns à TREPORT (LE) 
 
- Monsieur CAUX Philippe  
Professeur Hors Classe, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant rue Saint Aubin à CAILLEVILLE 
 
- Madame CORNIELLE Dorothée née FAES  
Secrétaire médicale, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 56 rue Saint Laurent à ENVERMEU 
 
- Madame CORNU Catherine  
Educateur chef de jeunes enfants, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant 5 immeuble Viborg à FECAMP 
 
Madame CRETON Brigitte née BOUZIAT  
Aide à domicile, Centre Communal d'Action Sociale- FORGES LES EAUX  de FORGES LES EAUX 
demeurant 14 rue du Maréchal Leclerc à FORGES LES EAUX 
 
- Monsieur DENIS Michel  
Agent d'entretien qualifié, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant Im. Robespierre n°16 à DIEPPE 
 
- Mademoiselle FIRMIN Nathalie  
Aide à domicile, Centre Communal d'Action Sociale- FORGES LES EAUX  de FORGES LES EAUX 
demeurant 7 rue du Chant des oiseaux à FORGES LES EAUX 
 
- Monsieur FLANDRE Joël  
Adjoint technique - 2ème classe, MAIRIE de LE TREPORT 
demeurant 21 route de Dieppe à TREPORT (LE) 
 
- Madame GARRONE Claudine née LEFEBVRE  
Adjoint administratif hospitalier 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 5 résidence les Epinettes à SAINT MARTIN EN CAMPAGNE 
 
- Madame HANIAS Chantal née BECQUET  
Adjoint technique territorial - 2ème classe, MAIRIE de MARTIN EGLISE 
demeurant 10 rue des Anciens Moulins à MARTIN EGLISE 
 
- Monsieur HEBERT Jean Noël  
Adjoint des cadres hospitaliers - Classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant rue Charles Henry D'Ambray à SAINT HONORE 
 
- Madame HOUSSAYS Nathalie née PANAIS  
Aide soignante - classe supérieure, MAISON DE RETRAITE DU TREPORT de LE TREPORT 
demeurant 9A rue des Prairies à ASSIGNY 
 
- Monsieur JOLLY Philippe  



 

 5

Agent de maîtrise, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant 12 rue des Fleurs à BERTREVILLE 
 
- Madame LAVENU Jeanne  
ASEM 1ère classe, MAIRIE de DIEPPE 
demeurant 4 rue balidar à DIEPPE 
 
- Madame LE DUEY Pascale née MELO  
Aide soignante - classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de EU 
demeurant 29, avenue Jacques Anquetil à EU 
 
- Mademoiselle LECHEVALIER Anne  
Technicienne de laboratoire, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 7 rue de la Croix de pierre à ROUXMESNIL BOUTEILLES 
 
- Monsieur LECOMPTE Serge  
Agent de maitrise principal, MAIRIE de VITTEFLEUR 
demeurant 20 rue du dessous des bois à VITTEFLEUR 
 
- Madame LEMIRE Marie Line née PREVOST  
Adjoint administratif hospitalier - 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 9 cavée de Thibermont à MARTIN EGLISE 
 
- Mademoiselle LEPETIT Brigitte  
Aide à domicile, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE de OFFRANVILLE 
demeurant Impasse de la Valleuse à SAUQUEVILLE 
 
- Madame MALANDAIN Maryline née WADOUX  
Secrétaire Médicale, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 184 rue du Pont de Pierre à SAINT AUBIN LE CAUF 
 
- Mademoiselle MARCHAIS Bénédicte  
Assistant d'enseignement artistique, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant 11 rue de la commune de Paris à TREPORT (LE) 
 
- Madame MASSON Isabelle née CREPE  
Manipulatrice d'électro-radiologie, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 99 chemin du Val Alain à HAUTOT SUR MER 
 
- Mademoiselle MERLIER Elisabeth  
Aide à domicile, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE de OFFRANVILLE 
demeurant 8 rue camille coche à DIEPPE 
 
- Monsieur MERY Patrick  
Aide soignant de classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 51  route de Dieppe à BERNEVAL LE GRAND 
 
- Madame MOPIN Isabelle née BOUCHER  
Agent social - Aide à domicile, Centre Communal d'Action Sociale du TREPORT de LE TREPORT 
demeurant 17 avenue des Canadiens à FLOCQUES 
 
- Madame MORTOIRE Catherine née MORIN  
Infirmière cadre de santé, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 121 grande rue à NOTRE DAME D'ALIERMONT 
 
- Mademoiselle PATENOTRE Corinne  
Adjoint technique - 2ème classe, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant 9 rue verte à CANY BARVILLE 
 
- Madame PINGEON Nadine née PRIGENT  
Adjoint technique territorial - 2ème classe, MAIRIE de AUFFAY 
demeurant 8  rue du chant des oiseaux à AUFFAY 
 
- Monsieur QUILAN Moïse  
Adjoint technique territorial 2ème classe - Garde champêtre principal, MAIRIE de LA CHAUSSEE 
demeurant 117 rue du Duché à CHAUSSEE (LA) 
 
- Madame ROCHE Karine née MAILLER  
Aide soignante - classe supérieure, MAISON DE RETRAITE DU TREPORT de LE TREPORT 
demeurant 11 rue du Docteur Calmette à EU 
 
- Mademoiselle SAINTYVES Sandrine  
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER de EU 
demeurant 74 rue Suzanne à TREPORT (LE) 
 
- Madame SANSON Brigitte née SELLIER  



 

 6

Adjoint administratif hospitalier, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 9 allée Guy Charlot à OFFRANVILLE 
 
- 
 
 
 Monsieur THIEURY Georges  
Adjoint technique territorial, MAIRIE de GUEURES 
demeurant 2 chemin du moulin à BRACHY 
 
- Mademoiselle TONDELIER Catherine  
Assistant d'enseignement artistique, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant 14 rue Curry à OUAINVILLE 
 
- Madame VILLEY Nathalie née EUDIER  
Assistant spécialisé d'enseignement artistique, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant 1 hameau des carpentiers à CLASVILLE 
 
- Monsieur WAWRZYNIAK Eric  
Adjoint technique territorial principal  2ème classe, COLLEGE GASTON VASSEUR de FEUQUIERES EN VIMEU 
demeurant 32 rue pasteur à MONCHY SUR EU 
 
 
-Médaille VERMEIL 
 
 Monsieur ANGER Dominique  
Infirmier de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 442 route de la mer à TORCY LE GRAND 
 
- Madame BAER Marie Claire  
Aide soignante de classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 2 rue de la caravelle n°8  à NEUVILLE LES DIEPPE 
 
- Monsieur BASTIEN Didier  
Agent des services techniques, MAIRIE de MONCHAUX SORENG 
demeurant 8 rue du bois  à MONCHAUX SORENG 
 
- Madame BLONDEL Frédérique née PRIEUR  
Monitrice d'Atelier , EPIFAJ "Fondation Albert Jean" -  de BACQUEVILLE EN CAUX  
demeurant rue Maréchal Foch à AUFFAY 
 
- Madame BON Marie Claude née DENIS  
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER de EU 
demeurant 30 rue Legout Lesage à PONTS ET MARAIS 
 
- Madame BOULARD Chantal née DUTILLOY  
Adjoint administratif principal - 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 17 rue de la croix de pierre à SAINT AUBIN SUR SCIE 
 
- Madame BOUST Gisèle  
Aide soignante de classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 3 rue Henri Toulouse Lautrec à OFFRANVILLE 
 
- Madame CATERO Yvette née MARQUE  
Infirmière anesthésiste de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 9 impasse des Ifs à NEUVILLE LES DIEPPE 
 
- Monsieur DEGOUVE Jean Claude  
Adjoint technique - 1ère classe, MAIRIE de LE TREPORT 
demeurant 2 rue Jean Mocquet à TREPORT (LE) 
 
- Madame DELFORGE Sylviane née MOUQUET  
Aide soignante - Classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de EU 
demeurant 26 rue du Chasse marée à MESNIL REAUME (LE) 
 
- Mademoiselle DUCHAUSSOY Martine  
Aide-soignante Classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de EU 
demeurant Avenue de la Gare - à EU 
 
- Monsieur FOLLIOT Franck  
Aide soignant de classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant hameau de Bennetot à BEAUVAL EN CAUX 
 
- Madame FREBOURG Daniele née HEBERT  
Educateur technique spécialisé, EPIFAJ "Fondation Albert Jean" -  de BACQUEVILLE EN CAUX  
demeurant  à CALLEVILLE LES DEUX EGLISES 



 

 7

 
- Madame GARCIN Béatrice née ROULAND  
Aide soignante - classe exceptionnelle, MAISON DE RETRAITE DU TREPORT de LE TREPORT 
demeurant 23 rue Saint Nicolas à TREPORT (LE) 
 
- Madame GAUJARD Sylvie née SAINTYVES  
Aide soignante - Classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de EU 
demeurant 52 rue du Mesnil Sterling à ETALONDES 
 
-  
 
Madame GRENIER Corinne née FORTIER  
Adjoint administratif principal - 1ère classe, MAIRIE de BACQUEVILLE EN CAUX 
demeurant 29 rue du centre à SAINTE FOY 
 
- Monsieur GUILLEMETTE Laurent  
Infirmier de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 2 rue des Vanneaux - Lotissement les Courlis à NEUVILLE LES DIEPPE 
 
- Madame GUILLEMETTE Sylvie née DUPUIS  
Adjoint administratif principal  2 ème classe , MAIRIE de DIEPPE 
demeurant 2 allée des Vanneaux - Les courlis n°1  à NEUVILLE LES DIEPPE 
 
- Madame HEROUARD Annick née DARCY  
Ouvrier professionnel qualifié, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 10 rue Jacques Lanty à OFFRANVILLE 
 
- Madame HUET Régine  
Aide soignante de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 44 rue Maurice Thoumyre à NEUVILLE LES DIEPPE 
 
- Madame LANGLET Renée née DELAMARRE  
Aide à domicile, Centre Communal d'Action Sociale- FORGES LES EAUX  de FORGES LES EAUX 
demeurant 37 rue Maréchal Leclerc à FORGES LES EAUX 
 
- Madame LANGLOIS Pascale née FEUQUEUR  
Aide soignante de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 379 rue Henri IV à AUBERMESNIL BEAUMAIS 
 
- Madame LASSALLE Bernadette née DELACOURT  
Conservateur Chef des bibliothèques, MAIRIE de DIEPPE 
demeurant 3 rue Charlemesnil à COLMESNIL MANNEVILLE 
 
- Monsieur LELONG Bruno  
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant rue guillaume lemarchand à DIEPPE 
 
- Madame LEMATTRE Patricia née DENIS  
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER de EU 
demeurant 97 rue de Saulx à BAZINVAL 
 
- Mademoiselle LEROY Michèle  
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER de EU 
demeurant 2 rue Saint Nicolas à TREPORT (LE) 
 
- Madame MAINNEMARE Ghislaine née CATEL  
Technicien de laboratoire de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 60 rue de Vassonville à SAINT MARTIN EN CAMPAGNE 
 
- Madame MARTINE Sylvie née BOUST  
Ouvrier professionnel qualifié, EPIFAJ "Fondation Albert Jean" -  de BACQUEVILLE EN CAUX  
demeurant Les Belles Etentes à SAINTE MARGUERITE SUR MER 
 
- Monsieur MASSON Raymond  
Chef de garage, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant 5 impasse des Albatros à SAINT VALERY EN CAUX 
 
- Monsieur MAUROUARD Fabien  
Adjoint technique territorial - 2ème classe, MAIRIE de GONNEVILLE SUR SCIE 
demeurant  à BIVILLE LA BAIGNARDE 
 
- Madame MUNIER Dominique née BOULLIER  
Infirmière de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant Z.A. du Plateau Ouest à SAINT VALERY EN CAUX 
 
- Madame PEGARD Michèle née MARIE  



 

 8

Adjoint administratif principal de 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant route de vasterival à VARENGEVILLE SUR MER 
 
- Mademoiselle PERCHEPIED Christine  
ASEM 1ère classe, MAIRIE de AUFFAY 
demeurant 17 rue sauvage à AUFFAY 
 
- Madame QUESNEL Catherine née GARRONE  
Adjoint administratif hospitalier de 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant chemin de l'abreuvoir à ANCOURT 
 
- Madame RESTANCOURT Nathalie  
Cadre de santé, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 4 rue ménard - à DIEPPE 
 
- Madame STALIN Sylvie née JUE  
Aide soignante de classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant rue andré mallet à BIVILLE LA BAIGNARDE 
 
- Madame VACANDARE Marguerite  
Ouvrier professionnel qualifié, MAISON DE RETRAITE DU TREPORT de LE TREPORT 
demeurant route de mesnil sorel à TREPORT (LE) 
 
- Madame VACANDARE Marie Claire née TIENNOT  
Infirmière de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant route de Mesnil Sorel à TREPORT (LE) 
 
- Madame VIGNEUX Sylviane née BEURION  
Infirmière de bloc opératoire de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 1 chemin de la prairie à BELLENGREVILLE 
 
 
 
M2DAILLE OR-  
 
Mademoiselle BERTHE Liliane  
A.S.H.Q., MAISON DE RETRAITE DU TREPORT de LE TREPORT 
demeurant 12 avenue Camille Saint Saëns à TREPORT (LE) 
 
- Monsieur BOULARD Dominique  
Agent chef - 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 17 rue de la Croix de pierre à SAINT AUBIN SUR SCIE 
 
- Madame CASTEL Christine née BLOCHET  
Aide soignante de classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant avenue des canadiens - Lot. Les Goëlands n°1  à NEUVILLE LES DIEPPE 
 
- Monsieur CHATRON Patrick  
Aide soignant de classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant 164 rue de la pépinière à GRUCHET SAINT SIMEON 
 
- Monsieur CHEMIN Alfred  
Adjoint technique 1ère classe, MAIRIE de LE TREPORT 
demeurant Avenue Charles Gounod à TREPORT (LE) 
 
- Monsieur COURTOIS Julien  
Garde champêtre principal - adjoint technique 2ème classe, MAIRIE de CAMPNEUSEVILLE 
demeurant 4 route du cimetière à CAMPNEUSEVILLE 
 
- Madame DELAPORTE Nicole née BRIDOUX  
A.S.H.Q., MAISON DE RETRAITE DU TREPORT de LE TREPORT 
demeurant 63 rue Legout Lesage à PONTS ET MARAIS 
 
- Mademoiselle DERAMBURE Denise  
Infirmière de Secteur Psychiatrique - Classe supérieure, Centre Hospitalier d'ABBEVILLE  de  
demeurant 20 rue Saint Laurent à EU 
 
- Madame DUVAL Martine née BOULARD  
Adjoint administratif principal 1ère classe, Service d'Incendie et de Secours de YVETOT 
demeurant 6 rue des canards sauvages à SAINT MARTIN EN CAMPAGNE 
 
- Madame HEBERT Marie José née NORMAND  
Aide soignante de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER de DIEPPE 
demeurant Avenue Claude Debussy à NEUVILLE LES DIEPPE 
 
- Monsieur HIBON Jean Pierre  



 

 9

Directeur, EPIFAJ "Fondation Albert Jean" -  de BACQUEVILLE EN CAUX  
demeurant 121 route du Mesnil à SAINT MARTIN DE BOSCHERVILLE 
 
- Monsieur LOTTIN Jacques  
Adjoint technique principal - 1ère classe, MAIRIE de LE TREPORT 
demeurant 10 avenue jean moulin à TREPORT (LE) 
 
- Madame NAUWYNCK Michèle née COIFFIER  
Adjoint technique territorial 2ème classe, MAIRIE de GOURNAY EN BRAY 
demeurant 12 résidence Bellevue à FERRIERES EN BRAY 
 
- Monsieur NICOLLE Bernard  
Adjoint technique - 2ème classe, Communauté de Communes de la Côte d'Albâtre de CANY BARVILLE 
demeurant 22 impasse des Sternes à SAINT VALERY EN CAUX 
 
- Madame ZIEGELMEYER Annie née CLEMENT  
Directeur territorial, MAIRIE de DIEPPE 
demeurant 10 rue Claude Groulard à DIEPPE 
 
 
 
Article 3 :  Monsieur le sous-préfet de Dieppe est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes 
administratifs de la préfecture. 
 
 
 
 Dieppe, le 13 juillet 2010 
 
 P/Le Préfet et par délégation 
 Le sous-préfet de Dieppe 
 
 
 Christian GUEYDAN 

2. SOUS-PREFECTURE DU HAVRE 

2.1. Bureau du Cabinet et de la Sécurité Civile 

10-0820-Médaille d'honneur régionale, départemental e et communale à 
l'occasion de la promotion du 14 juillet 2010 
 
 
PREFECTURE DE LA SEINE-MARITIME 
 
Sous-Préfecture du Havre 
Bureau du Cabinet et de la Sécurité Civile 
 
 
A R R E T E 
 
Accordant la Médaille d'Honneur régionale, Départementale 
et communale 
 
A l'occasion de la promotion du 14 juillet 2010; 
 
Le Préfet de le Seine-Maritime 
Chevalier de la Légion d’Honneur 
 
 
VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987, portant création de la Médaille d'Honneur Régionale, Départementale et Communale 
 
VU le décret  n° 887-309 du 28 mars 1988, modifiant les conditions d’attribution de la Médaille d’Honneur Régionale, 
Départementale et Communale 
 
VU le décret n° 2005-48 du 25 janvier 2005, modifiant les conditions d’attribution de la Médaille d’Honneur, Régionale, 
Départementale et Communale 
 
VU l’arrêté préfectoral n° 10-44 du 29 juin 2010 donnant délégation à M. Pierre ORY, Sous-Préfet du Havre, à l’ effet de 
décerner la médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale sur le territoire de son arrondissement 
 
A R R E T E 



 

 10

 
 
Article 1 :  Les médailles d’honneur régionale, départementale et communale sont décernées aux titulaires de mandats électifs 
dont les noms suivent : 
 
 
Médaille ARGENT 
 
- Monsieur DELAUNE Jean-Jacques  
Conseiller municipal de ECRETTEVILLE SUR MER 
demeurant  à ECRETTEVILLE SUR MER 
 
- Madame MICHEL Marie-Thérèse née MARTOT  
Adjoint au maire de ECRETTEVILLE SUR MER 
demeurant  à ECRETTEVILLE SUR MER 
 
- Monsieur SAINT-MARTIN Denis  
Conseiller municipal de ECRETTEVILLE SUR MER 
demeurant  à ECRETTEVILLE SUR MER 
 
 
Médaille VERMEIL 
 
- Monsieur LECORBEILLER Bernard  
Adjoint au maire de ECRETTEVILLE SUR MER 
demeurant  à ECRETTEVILLE SUR MER 
 
- Monsieur MOUICHE Yannick  
Maire de ECRETTEVILLE SUR MER 
demeurant  à ECRETTEVILLE SUR MER 
 
 
 
 
Médaille OR 
 
- Monsieur LESUEUR Claude  
Maire de LE TILLEUL 
demeurant  à TILLEUL (LE) 
 
 
Article 2 :  Les médailles d’honneur régionale, départementale et communale sont décernées aux fonctionnaires et agents des 
collectivités locales dont les noms suivent : 
 
 
Médaille ARGENT 
 
- Monsieur ALONSO François  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
 
 
 
- Madame AMUSINI Pascale née RIPOLL  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame ANSQUER Sylvie  
Adjoint technique, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame ANTHORE Marie-Christine née GUTIERREZ  
ATSEM, MAIRIE de SAINT SAUVEUR D'EMALLEVILLE 
demeurant  à SAINT SAUVEUR D'EMALLEVILLE 
 
- Monsieur ARGENTIN Eric  
Aide soignant, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame AUBIN Nathalie née LUCAS  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à ECRAINVILLE 
 
- Madame AUGEREAU Patricia  
Auxiliaire de puériculture principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 



 

 11

demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame AVISSE Jocelyne née BARTHELEMY  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame BASTOS MESQUITA Liliane  
ATSEM, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame BERTHELOT Nadia née CAUVIN  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame BERTHOMIER Edwige née MICHAUT  
Ouvrier professionnel qualifié, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur BERTIN Emmanuel  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à OCTEVILLE SUR MER 
 
- Madame BESSEYRE Elisabeth  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur BISSON Jean-Pierre  
Maître ouvrier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame BLASER Josiane née MULLOT  
Adjoint administratif, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Monsieur BLONDEL Serge  
Agent d'entretien qualifié, MAIRIE de SAINT VINCENT CRAMESNIL 
demeurant  à SAINT VINCENT CRAMESNIL 
 
- Monsieur BODELET Yves  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HARFLEUR 
 
- Monsieur BOULARD Michel  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur BREARD Ludovic  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à OCTEVILLE SUR MER 
 
- Madame BRIARD Nelly née LEDUEY  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à SAINT ANTOINE LA FORET 
 
- Madame BUCHOT-ROMAIN Claudine née BUCHOT  
P.L.P., MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
 
- Mademoiselle BUISSON Annie  
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à SENNEVILLE SUR FECAMP 
 
- Monsieur BULTEZ Fabrice  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur CALMETTES Didier  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à SAINT MARTIN DU MANOIR 
 
- Madame CARPENTIER Béatrice née DANCEL  
Maître ouvrier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HARFLEUR 
 
- Monsieur CHATELAIN Jacques  



 

 12

Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur COLIN Patrick  
Agent des services hospitaliers qualifié, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame COTARD Marie-Pierre née BRULIN  
Auxiliaire de puériculture, COMMUNAUTE DE COMMUNES  de FECAMP 
demeurant  à EPREVILLE 
 
- Monsieur COUTURIER Stéphane  
Ouvrier professionnel qualifié, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame CROCHEMORE Isabelle née LEBEURIER  
Technicienne de laboratoire, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à MANEGLISE 
 
- Madame DEBRAY Sylvie  
Infirmière des hôpitaux psychiatriques, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur DEFRESNE Alain  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame DELACOTTE Leila née BENRABAH  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame DELAUNE Renée  
Adjoint technique, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame DEMARAIS Annick née SAUVAGE  
Agent de maîtrise²², MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur DEPERREST Sylvain  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à ANGLESQUEVILLE L'ESNEVAL 
 
- Madame DEVAUX Sophie  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame DOUTEAU Annick née NORET  
Adjoint technique, MAIRIE de YPORT 
demeurant  à YPORT 
 
- Monsieur DUBOS Bruno  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur DUFOUR Rodolphe  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame DUMESNIL Annick née RUFF  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur DURAND Christophe  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame EBRAN Annick née DEGREMONT  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame EUGENE Béatrice  
Agent des services hospitaliers qualifié, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Nbrent FAUTRAT Isabelle  



 

 13

Adjoint du patrimoine principal, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Madame FONDIMARE Isabelle née BARON  
Rédacteur principal, MAIRIE de BOLBEC 
demeurant  à BOLBEC 
 
- Madame FOUGUES Magali née MAMEAUX  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à YVETOT 
 
- Monsieur FOUQUE Patrick  
Adjoint principal d'animation, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur GAUTIER Patrick  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur GEFFROY Jean-Michel  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à ANGLESQUEVILLE L'ESNEVAL 
 
- Monsieur GERMOND Christian  
Technicien supérieur chef, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur GILLES Eric  
Agent de maîtrise, MAIRIE de YPORT 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur GILLES Yannick  
Agent de maîtrise qualifié, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à SAINT LEONARD 
 
- Madame GIMAY Nadine née THIEULLENT  
Adjoint technique, MAIRIE de LILLEBONNE 
demeurant  à LILLEBONNE 
 
- Madame GOULEY Patricia  
Agent des services hospitaliers qualifié, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame GUEREL Monique  
Assistante maternelle, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur HAMZAOUI Brahim  
Infirmier diplômé d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame HAUTOT Marie-Claude née LUCAS  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de GODERVILLE 
demeurant  à GODERVILLE 
 
- Monsieur HAZARD Fabrice  
Adjoint technique, MAIRIE de BOLBEC 
demeurant  à BOLBEC 
 
- Madame HEBERT Odette née LEBAS  
Agent de maîtrise principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame HEDOUIN Fabienne née VALLERY  
Adjoint technique, MAIRIE de BOLBEC 
demeurant  à LANQUETOT 
 
- Madame HENRY Evelyne née COCATRIX  
Adjoint technique territorial, MAIRIE de YPORT 
demeurant  à YPORT 
 
- Monsieur HERAUVILLE Jean-Yves  
Ingénieur principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à GAINNEVILLE 
 
- Monsieur HEROUARD Pascal  



 

 14

Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à CUVERVILLE EN CAUX 
 
 
 
- Madame HUE Chrystel  
Bibliothécaire, MAIRIE de BOLBEC 
demeurant  à SAINT MARTIN DU MANOIR 
 
- Madame HUE Marie-José  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur HURTAUD Thierry  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur JAURE Pascal  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame JEHAN Marie-Christine  
Adjoint technique, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame JOSPITRE Joëlle née HOMONT  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à ROGERVILLE 
 
- Madame LACAILLE Christelle née DUBOS  
Rédacteur chef, MAIRIE de MANNEVILLE LA GOUPIL 
demeurant  à HOUQUETOT 
 
- Madame LAINE Christine née DEMEILLERS  
ATSEM, COMMUNAUTE DE COMMUNES  de FAUVILLE EN CAUX 
demeurant  à SAINTE MARIE DES CHAMPS 
 
- Madame LANSET Sabine  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LAPERT Ghislaine née VIGER  
Maître ouvrier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LAVOISIERE Nadine  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur LE GALL Claude  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur LE RALLIC Patrick  
Infirmier psychiatrique, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LEBRUN Monique née GUADAGNA  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LECLERC Irma née LAMAUVE  
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à GANZEVILLE 
 
- Monsieur LECRAS Eric  
Secrétaire de mairie, MAIRIE de YEBLERON 
demeurant  à AUZOUVILLE AUBERBOSC 
 
- Madame LEDOUX Patricia née CORBEL  
Technicienne de laboratoire, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
 
 
- Madame LEDUEY Véronique  



 

 15

Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à SAINTE ADRESSE 
 
- Monsieur LEDUNOIS Jean-Luc  
Adjoint technique, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur LEFEBVRE Dominique  
Aide soignant, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à BOLBEC 
 
- Monsieur LEFEBVRE Hervé  
Aide soignant, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame LEROUX Nadine  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur LESUEUR Pascal  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur LOISEL Eric  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à GONFREVILLE L'ORCHER 
 
- Madame LOISEL Sylvie  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à COLLEVILLE 
 
- Monsieur LUCAS Pascal  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame MAGUET Michèle née DELAHAYS  
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur MALANDAIN Stéphane  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame MALARD Marie-Claude née CORLOUER  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame MANDEVILLE Jocelyne née PIERRE  
Adjoint technique, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Monsieur MANIABLE Didier  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame MARECAT Christine née TRANDAC  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à EPRETOT 
 
- Madame MELAHI Rafida née KHIAR  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame MESNAGE Carole née ROBIN  
Adjoint administratif hospitalier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
 
 
- Monsieur MICHAUX Daniel  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à BEAUREPAIRE 
 
- Madame MICHEL Yvette née LE RUN  
ATSEM principal, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à HAVRE (LE) 



 

 16

 
- Monsieur MONVILLE Yves  
Adjoin technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame MOREAU Béatrice née BASIRE  
Puéricultrice, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à CRIQUETOT L'ESNEVAL 
 
- Madame MOTTE-TALBOT Nadeige  
Infirmière des hôpitaux psychiatriques, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame ONO-DIT-BIOT Isabelle  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur PASTOR-ORTIZ Daniel  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à GONFREVILLE L'ORCHER 
 
- Madame PAUL Sylvie née GUEROULT  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de LILLEBONNE 
demeurant  à AUBERVILLE LA CAMPAGNE 
 
- Monsieur PAUMELLE Patrice  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à ETAINHUS 
 
- Madame PIGEON Martine née BERTOIS  
Adjoint technique, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Monsieur PITTE Pascal  
Rédacteur, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à BOLBEC 
 
- Monsieur POUCHIN Patrice  
Adjoint d'animation, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Monsieur POUPEL Patrick  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame POURE Michel  
Adjoint administratif, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HARFLEUR 
 
- Madame PREVOST Monique née GRAINDOR  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame QUEAU Nicole  
Rédacteur principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
 
 
 
 
 
 
- Monsieur REGNAULT Vincent  
Technicien supérieur hospitalier, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de  FECAMP demeurant  à EPREVILLE 
 
- Madame REMOUSSIN Roselyne  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame RICHER Pascale  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur RIEPL Karl-Georg  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  



 

 17

demeurant  à GONFREVILLE L'ORCHER 
 
- Monsieur ROBERT Pascal  
Garde champêtre chef, MAIRIE de BOLBEC 
demeurant  à BOLBEC 
 
- Monsieur RODET François  
Infirmier diplômé d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur ROLLAND Pascal  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame ROSE Hélène  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame ROUJOLLE Sandrine née MARTIN  
Adjoint administratif hospitalier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur SAINDON Jean-Luc  
Professeur de lycée professionnel, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à SAINT JEAN DE LA NEUVILLE 
 
- Monsieur SALIOT Michel  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HOULME (LE) 
 
- Madame SAMPIC Martine  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à SAINTE ADRESSE 
 
- Monsieur SISTEL Jean-François  
Technicien supérieur chef, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à CAUVILLE 
 
- Monsieur SLABIK Jacques  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur SLIMANI Mustapha  
Agent de maîtrise principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame SOENEN Catherine née FENETRE  
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à ANGERVILLE LA MARTEL 
 
- Madame SORTAMBOSC Laurence née VALENTIN  
Adjoint des cadres hospitalier, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à TOURVILLE LES IFS 
 
 
 
- Monsieur SPECHT Bruno  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame STEPHAN-FORGET Sabine née STEPHAN  
Animateur principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à MANNEVILLE LA GOUPIL 
 
- Madame TAILLEPIED Claudie  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame TASSE Brigitte  
Adjoint administratif hospitalier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur TASSEL David  
Ingénieur principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 



 

 18

- Madame TERRIER Carole née LECOQ  
Educateur APS, MAIRIE de FAUVILLE EN CAUX 
demeurant  à FAUVILLE EN CAUX 
 
- Madame THIBURS Sandrine née DELAHAYE  
Adjoint administratif principal, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur THOMINE Xavier  
Ingénieur principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame TIFFAINE Françoise  
Assistant qualifié de conservation du patrimoine, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame TISON Françoise  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame TOUTAIN Maryse  
Aide technique de radiologie, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame TREHET Sophie  
Agent des services hospitaliers qualifié, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Monsieur TREVISAN Patrick  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur VASSE Benoît  
Adjoint technique, MAIRIE de CAUVILLE 
demeurant  à CAUVILLE 
 
- Madame VERDIERE Corinne  
Adjointe administrative, MAIRIE de YEBLERON 
demeurant  à YEBLERON 
 
- Monsieur VERDIERE Dominique  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame VERON-DUBUS Paule née VERON  
Rédacteur chef, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à ETAINHUS 
 
 
 
- Madame VINCENT Catherine née BERTIN  
Rédacteur, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur VINCENT Pascal  
Agent de maîtrise principal, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur VINCENT Philippe  
Aide soignant, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à TOUSSAINT 
 
- Monsieur YALAOUI Abdelchafih  
Technicien supérieur hospitalier chef, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à GAINNEVILLE 
 
- Madame YGER Nathalie  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
 
Médaille VERMEIL 
 
- Madame ALLEAUME Catherine née PRIGENT  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 



 

 19

 
- Monsieur ANCLIN Stéphane  
Ingénieur, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame ARCETTI Marie-Joséphine  
ATSEM, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame AVENEL Lydie née LAPERT  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à GONFREVILLE CAILLOT 
 
- Monsieur BAILLEUL Pascal  
Adjoint technique principal, MAIRIE de BOLBEC 
demeurant  à BOLBEC 
 
- Madame BAIT Pierre Paule  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur BASILLE Fabrice  
Agent de maîtrise, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame BASILLE Maryse née BAILLY  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame BAUDE ONO DIT BIOT née VÉRONIQUE  
Rédacteur principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur BERGUIT Jean-Noël  
Infirmier cadre de santé, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame BERTHAULT Eveline née SCHEPPLER  
Assistant médico technique cadre de santé, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à ROUEN 
 
 
 
- Monsieur BEURIOT Philippe  
Rédacteur chef, COMMUNAUTE DE COMMUNES  de FECAMP 
demeurant  à GANZEVILLE 
 
- Monsieur BODENANT Philippe  
Rédacteur principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur BUECKLY Patrick  
Infirmier cadre de santé, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à SAINTE ADRESSE 
 
- Monsieur BULTEL Didier  
Educateur des activités physiques et sporties, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame CASTEL Gisèle  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame CASTEL Joëlle  
Agent de maîtrise, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame CAVELIER Pascale née COUTURE  
Rédacteur territorial chef, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à SENNEVILLE SUR FECAMP 
 
- Madame CHAPELLE Michelle née LEMOING  
Adjoint administratif, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HARFLEUR 
 
- Madame CHASTANET Ghislaine  



 

 20

Attaché territorial, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur COISY Lionel  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur COLBOC Pascal  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame COLOMBEL Isabelle  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à CONTREMOULINS 
 
- Monsieur CORUBLE Didier  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à GAINNEVILLE 
 
- Madame CRAMOISAN Brigitte  
Adjoint technique, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Monsieur CRAQUELIN Michel  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à VIRVILLE 
 
- Madame DE FELICE Lydie née NERON  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à SAINT LEONARD 
 
- Madame DECAUX Martine née LEPORC  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
 
 
- Monsieur DECHAMPS Jean  
Agent de maîtrise principal, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Madame DELAMARE Christiane née POUCHET  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame DELAUNAY Régine née TERNON  
Attaché territorial, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à SAINT LAURENT DE BREVEDENT 
 
- Monsieur DUMAINE Denis  
Agent de maîtrise principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à SAINT JEAN DE FOLLEVILLE 
 
- Monsieur DURAND Jean-Michel  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame DUTOT Régine née MABIRE  
Adjoint administratif principal, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame DUVAL Sylvie  
Contrôleur, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Mademoiselle FERRY Françoise  
Adjoint administratif principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame FILLASTRE Denise  
Adjoint administratif, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur FLEURY Jean  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à VIRVILLE 



 

 21

 
- Madame FOLLOPPE Estelle  
Agent de maîtrise, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Madame GEHANNE Roselyne née MARCOTTE  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à OCTEVILLE SUR MER 
 
- Madame GERAT Sylvia née VIERO  
Infirmière cadre supérieure de santé, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Monsieur HANIN Dominique  
Agent de maîtrise principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à GAINNEVILLE 
 
- Monsieur HATE Patrick  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur HAUTOT Guy  
Agent de maîtrise, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à ROLLEVILLE 
 
- Monsieur HEBERT Didier  
Conservateur du patrimoine chef, MAIRIE de LILLEBONNE 
demeurant  à ROUEN 
 
 
 
- Madame HEBERT Martine  
Agent des services hospitaliers qualifié, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à VILLAINVILLE 
 
- Madame HEBERT Murielle née DANION  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à GONFREVILLE L'ORCHER 
 
- Madame IRIBERRY Patricia  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à YVETOT 
 
- Madame JACQUENS Rose Marie née MARTINY  
Agent des services hospitaliers qualifié, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur JAMET Gaston  
Maître ouvrier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur JOUANNY Thierry  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame JOUTEL Patricia née LEVEZIER  
Adjoint administratif hospitalier principal, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Madame KOUVALCHOUK Armelle  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame LAINE Anne née CHAIGNEAU  
Technicienne de laboratoire, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur LAMOUCHE Laurent  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HEUQUEVILLE 
 
- Madame LE BIHAN Sylvie  
Infirmière des hôpitaux psychiatriques, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LE BRUN Manuela née MOLINA  



 

 22

Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LE SOLLEUZ Marie-Hélène  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LECAUDE Annie née MONTFORT  
Manipulateur d'electroradiologie, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur LECAUDE Jean-Pierre  
Agent de maîtrise principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LECOMTE Michèle  
Directeur territorial, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LEDOUX Dominique née GUILBERT  
Agent technique territorial, MAIRIE de FAUVILLE EN CAUX 
demeurant  à RICARVILLE 
 
 
 
- Monsieur LEFEBVRE Patrick  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LEMOINE Marie-Agnès née RENIER  
Rédacteur, MAIRIE de FOUCART 
demeurant  à FOUCART 
 
- Madame LENOIR Patricia  
Adjoint administrati hospitalier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LENORMAND Josette née BASILLE  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à TOUSSAINT 
 
- Monsieur LEROUX Jean-Michel  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur LESEIGNEUR Jean-Pierre  
Contrôleur en chef, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur LETENDRE Jean-Pierre  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LETHUILLIER Brigitte née DONNET  
Rédacteur chef, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur LEVESQUE Jean-jacques  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame LOISEL Sylviane née PETIT  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à FONTAINE LA MALLET 
 
- Monsieur LORCHER Jean-Pierre  
Agent des services hospitaliers, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur MABILLE Gilles  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame MACQUET Anita née VARELA  
Infirmière psychiatrique, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 



 

 23

 
- Monsieur MALANDAIN Guy  
Agent de maîtrise principal, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à ECRAINVILLE 
 
- Madame MALANDAIN Sophie née MOUCHET  
Secrétaire médicale, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Madame MARIE Martine  
Agent spécialisé des écoles maternelles principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame MARTEL Dominique née PICARD  
Agent spécialisé des écoles maternelles, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à SAINT JOUIN BRUNEVAL 
 
 
 
- Madame MATHIEU Christine née VASSE  
Adjoint administratif principal, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à SAINT LEONARD 
 
- Monsieur MOREL Robert  
Agent de maîtrise, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur MULLER Dominique  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame NOUET Carole  
ATSEM principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur OUIN Régis  
Adjoint technique principal, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à THEROULDEVILLE 
 
- Mademoiselle PALFRAY Christine  
Auxiliaire de puériculture, COMMUNAUTE DE COMMUNES  de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame PETITON Isabelle née BEKKERS  
Secrétaire médicale, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur PHILIPPE Daniel  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HARFLEUR 
 
- Monsieur POTIER Christian  
Rédacteur, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame POUPEL Sylvie née LEMAITRE  
Puéricultrice diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur POUPON Renaud  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur PRETAVOINE Bruno  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur PREVOST Pascal  
Adjoint technique principal, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Monsieur PROVOST Yves  
Maître ouvrier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame PRUVOST Véronique née COUSIN  



 

 24

Ouvrier professionnel qualifié, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à TOURVILLE LES IFS 
 
- Monsieur RAHAL Belkacem  
Educateur des activités physiques et sportives, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame REINBOLT Marie-Ange née PETITGIRARD  
Adjoint technique, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
 
 
- Monsieur RICHINI Dominique  
Agent de maîtrise, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame ROBERT Corinne née VATINEL  
Sage-femme, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à ETRETAT 
 
- Madame RODRIGUEZ Béatrice née VIMONT  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à SAINTE ADRESSE 
 
- Monsieur SAINT POL Michel  
Adjoint technique, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame SAUS Anne-Marie née DALLON  
Adjoint administratif principal, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame SENAULT Corinne née JULIEN  
ATSEM Principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame TESSIER Annette née BONNEAU  
Infirmière diplômée d'Etat, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame THIBAULT Muriel née BOQUAIN  
Agent des services hospitaliers qualifié, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame THOMAS Pascaline née MOTIER  
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à OCTEVILLE SUR MER 
 
- Madame TOMBRET Anne  
Infirmière des hôpitaux psychiatriques, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame TURQUETILLE Monique  
Secrétaire médicale, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame VALCIN Jocelyne  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à AUTRETOT 
 
- Monsieur VALLERAN Patrick  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame VALLERAN Raymonde  
Agent de maîtrise, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur VARIN Jean-Loup  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame VASSE Marie-Thérèse  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 



 

 25

 
- Madame VASSELIN Mauricette née PANCHOUT  
Adjoint technique territorial, MAIRIE de NOTRE DAME DU BEC 
demeurant  à NOTRE DAME DU BEC 
 
 
 
- Madame VASSET Béatrice née PALFRAY  
Auxiliaire de puériculture, COMMUNAUTE DE COMMUNES  de FECAMP 
demeurant  à GERVILLE 
 
- Madame VAUCLIN Nadine née LIOT  
Adjoint administratif, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à SAINTE HELENE BONDEVILLE 
 
- Monsieur VAUTIER Michel  
Agent de maîtrise, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame VENEM Fabienne  
Adjoint administratif principal hospitalier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame VERDIER Chantal née CORDIER  
Adjoint administratif, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame ZEAF Mathilde née GOUJARD  
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à CRIQUEBEUF EN CAUX 
 
 
Médaille OR 
 
- Monsieur ANFRYE Bernard  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à ROGERVILLE 
 
- Monsieur AUBREE Dominique  
Directeur Général de services, MAIRIE de BOLBEC 
demeurant  à SAINT CLAIR SUR LES MONTS 
 
- Madame AUDOUIN Sandrine née SPERANDIO  
Adjoint administratif, SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS de YVETOT 
demeurant  à EPOUVILLE 
 
- Monsieur AUGER Sylvain  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur BACHELET Max  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à BEC DE MORTAGNE 
 
- Monsieur BAILLARD Philippe  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à BOLBEC 
 
- Monsieur BASILE Patrick  
Agent de maîtrise, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à GONFREVILLE L'ORCHER 
 
- Madame BEAULIEU Micheline née LEHOUX  
Secrétaire médicale, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à EPOUVILLE 
 
- Monsieur BERNIER Joël  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Mademoiselle BOUDIN Arlette  
Adjoint administratif principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
 
 



 

 26

- Madame BOUGHEFILA Farida née CHETTOUH (En retrait e) 
Agent des services hospitaliers qualifié, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur BOUTREAU Philippe  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur CANTAIS Christian  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à SAINT VIGOR D'YMONVILLE 
 
- Monsieur CARPENTIER Bruno  
Contrôleur de travaux en chef, MAIRIE de LILLEBONNE 
demeurant  à SAINT JEAN DE FOLLEVILLE 
 
- Monsieur CHARDEY Norbert  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur CHEDAL Guy  
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
- Madame DAUGUET Laure née JACQUELINE  
Rédacteur, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur DE MERBITZ Patrice  
Ingénieur en chef, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à CAUVILLE 
 
- Madame DECHAMPS Colette (En retraite) 
Aide soignante, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur DONNET Bernard  
Contrôleur de travaux, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur DUMONT Pascal  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame DURIEU Françose née HARDY  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de GODERVILLE 
demeurant  à GODERVILLE 
 
- Madame ELIE Christine née LAISNE  
Adjoint administratif hospitalier principal, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame FAVIER Liliane  
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à SAINT LEONARD 
 
- Madame GARNIER Marie-Hélène  
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à ELETOT 
 
- Madame GAUTIER Catherine  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à THEROULDEVILLE 
 
- Monsieur GENTY Didier  
Maître ouvrier principal, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à ETAINHUS 
 
 
 
- Monsieur GILLES Antoine (En retraite) 
Adjoint technique principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur GODEAU Michel  
Agent technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 



 

 27

demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur GOHIER Jean-Claude  
Adjoint technique, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame GOULET Martine née BASSET  
Agent des services hospitaliers, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à TOURVILLE LES IFS 
 
- Madame GRANCHER Michèle  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame GREAUME Arlette  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur GRESSENT Philippe  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame GROS Agnès  
Rédacteur principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur GUERY Alain  
Conducteur ambulancier, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur HAMEURY Didier  
Technicien supérieur chef, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur HAMEURY Jean-Jacques  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur HANIN Patrick  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur HAUBERT Philippe  
Agent de maîtrise, COMMUNAUTE DE COMMUNES  de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur HAUTOT Patrick  
Attaché territorial, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame HEDOUIN Jacqueline  
Agent spécialisé des écoles maternelles principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur HEROUARD Pascal  
Adjoint technique principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame HODET Madeleine née SAVALLE  
Secrétaire médicale, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à SAINT ROMAIN DE COLBOSC 
 
 
 
- Madame HOUDEN Anne-Marie née BUNEL  
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur HOURIGAT Jean-Louis  
Ingénieur principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame JOUBERT Gisèle née LE ROY  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 



 

 28

- Monsieur L'HERMETTE Jean-Luc  
Technicien supérieur chef, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à OCTEVILLE SUR MER 
 
- Mademoiselle LEBLOND Christine  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Madame LEBOURG Danièle (En retraite) 
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à DIEPPE 
 
- Monsieur LEGAY Claude  
Technicien supérieur territorial chef, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à SAINT PIERRE EN PORT 
 
- Madame LETHEUX Catherine née RIOULT  
A.S.H., CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à LIMPIVILLE 
 
- Madame LINDET Maria-Luisa née RUIZ  
ATSEM principal, MAIRIE de MONTIVILLIERS 
demeurant  à EPOUVILLE 
 
- Madame MALLET Anne -Marie née DEVAUX  
Infirmière cadre santé, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur MARTEL Jean-Daniel  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à SAINT JOUIN BRUNEVAL 
 
- Madame MICHEL Mauricette née BEAUPIERRE  
Maître ouvrier, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  
demeurant  à GODERVILLE 
 
- Monsieur MILET Michel  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à FECAMP 
 
- Monsieur NOEL Didier  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Monsieur OLIVIER Patrick  
Ingénieur, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame PEDRAZZOLI Colette née ALLAIN  
Rédacteur territorial, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à SAINT LEONARD 
 
- Monsieur PEYSKENS Bernard  
Ingénieur principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à MONTIVILLIERS 
 
 
 
- Madame POUCHIN Nadine née HENRI  
Aide soignante, CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL de FECAMP 
demeurant  à SAINTE HELENE BONDEVILLE 
 
- Madame PUAUD Josiane née YVON  
Rédacteur principal territorial, MAIRIE de FECAMP 
demeurant  à MANIQUERVILLE 
 
- Madame RAOULT Viviane née LEMOINE  
Adjoint administratif, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame REVET Marie-Catherine née LECOURTOIS  
Rédacteur chef, MAIRIE de ANGERVILLE L'ORCHER 
demeurant  à ANGERVILLE L'ORCHER 
 
- Monsieur RICHARD Christian  
Technicien supérieur hospitalier principal, GROUPE HOSPITALIER  de LE HAVRE  



 

 29

demeurant  à HAVRE (LE) 
 
- Madame RIFFELMACHER Maryse  
Adjoint administratif principal, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à HARFLEUR 
 
- Monsieur SINARD Bernard  
Agent de maîtrise principal, CODAH de LE HAVRE 
demeurant  à SAINT LAURENT DE BREVEDENT 
 
- Monsieur TASSERIE Jean-Luc  
Agent de maîtrise principal, MAIRIE de BOLBEC 
demeurant  à BOLBEC 
 
- Monsieur VISSE Dominique  
Adjoint technique, MAIRIE de HAVRE (LE) 
demeurant  à MONTIVILLIERS05 juillet 2010 
 
 
 
Article 3 :  Monsieur le Sous-Préfet est chargé,  en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au 
recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
 LE HAVRE, le 05 juillet 2010 
 Le Sous-Préfet 

                                                                                                                             
 
 Pierre ORY 

 


